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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21326032I

2. Data e Regjistrimit 26/01/2022
3. Emri i Subjektit DERMOLIFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Petro Nini Luarasi", 100 
metra mbi Shkollën e Baletit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, kryerja e operacioneve te ndryshme shendetesore, 

kryerjen e sherbimeve mjekesore spitalore jopublike duke 
perfshire: Laborator Klinike Biokimike, Vizita, Sherbime 
mjekesore, paresore, spitalore, Kardiologji, Onkologji, Eko 
abdominale, Nefrologji, Rheumatologji, Gjinekologji-
obsetrik, Ortopedi, Alergologji, Mikrokirurgji, Dermatologji, 
Kirurgji estetike dhe rikonstruktive, Kirurgji plastike, 
Angiologji, Kirurgji e pergjithshme, Mjekesi 
estetike,Kateterizmi kardiak, tomografia e perllogaritur dhe 
rezonanca magnetike, radiologjine e pergjithshme 
ultratingujt, mamografia etj. Import-Eksport, tregtim me 
shumice e pakice barnave dhe paisjeve mjekesore. Investime 
dhe sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi 
dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Shitblerjen e te 
gjitha llojeve te paisjeve mjekesore pa kufizim per ushtrimin 
e aktivitetit te mesiperm. Tregtimi me pakice dhe shumice te 
produkteve te ndryshem dhe produkteve kozmetike (kremra) 
dhe nenproduktet e saj. Trajnime dhe kurse profesionale qe 
lidhen me fushen e mjekesise. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
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zhvilloje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Lindita Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERMOLIFE
E-Mail: financa@dermolife.al  
Telefon: 0682057739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852263-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02BAED-7918-4E60-BBCD-714004110CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E1A136-84FF-4C25-AF75-7AC63E5E7756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F521C7C2-55DD-4FC5-842B-7FA4CFC64B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C4ED8F-532F-470B-9AB9-CA360B056DEF

